Rfip:/7130.149.60 45/~farbmetKGOO/KGIOLONL. TXT /.PS; StartAusgabe; Refipkia bis 2
N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1
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Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis
fir SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexion L,=0% vevghchen

mit der weissen Referenz (100%)

Intrpreton 1gb —> gb und CIELAB-Daten von sinem 45 sufigem ElementarzssBuntoniacis
fir SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflex 2% vergl hen mit der weissen Referenz (mn%)

4g-stufiger Elementar-Bunttonkreis

Vergleich mit sechs Gerate-BunitdnerY.
9-stufige gleichabstandige GraureiheL*

fir SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexion L,=0,6% verglichen mit der weissen Referenz (100%)

mit Buntion: RIGB: hyy = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M' = 217.0, 328.6
VM: N, = 38.3, 103.0, 136.3, 196.4, 305.7, 328.2
7,16.9,28.1,30.3, 505, 618, 73.0, 84.2, 95.4

48-sufiger Elementar-Buntonlaeis mit Buntion: RICB: e 3,162.2, 2717, und M 3286 48-sufger Elementar Buntoniaeis mit Buntion s n 3,162.2, 2717, und M
Vergleich mit sechs Gerate-Bunttone M 1025, 1360, 1064, 306.3, 3262 Vergleich mit sechs Geréle-BuniGneroYL CVIV: ha, = 37.0, Toa 1365, 1964 3062, 3281
3 ulige gleichabstandge Grauraine 00 118520, 355 477,596,716, 8 o stuﬁgegle\chabsﬂnmge raureels < 110, P8 301,430,832 635, 149,84 954
Wna g OV AlAZ 190 > b Py OV e 9b > rgba g ONhia AvAZ 100> 1Gbge Wra e b > robis
0-R 30 10 00 0263 0.107 0853 100000000000 COC'2100 00 089 10 0122 0878 000010001000 mu,n 30 1000 0251 0012 0068 10000030000 <Ol 0128 0872 0,0001.0001.
95 10 00_0id 0135 065 Lo0imonp cib 26600 GEST L0 0455 014 00000875 1000 w6 10 00 ol 0s% o1 1owoizsoqp cian 086 0.14 00000875 1000)
M9 10 0 TOW00Z500000 c25b 2239 00 0826 10 0605 0395 00000.750 1.000| 755 10 02T 555 0,005 10000.2500.000 c25h 0611 0.389 00000750 1000
T 518 10 037 00 0041 0% LOOSTS000 catb Zats 00 07o6 10 0955 0645 0000621000 10 0300 018 0152 100005750000 c37 0361 0,639 0,000 0,625 1000
50 600 10 0488 00 0099 0901 100005000000 ¢50b 2400 00 0763 10 0106 0894 0.0000.500 1.000| 10 050500 096 1.0000,5000.000 €500 0112 0:888 0,000 0,500 1000
2 682 10 058300 033 0664 100006250000 c62b 282 00 0728 10 0825 0175 00000375 1.000| 10 056300 0257 0743 100006250000 620 0831 0.169 00000375 1000
75 761 10 067300 0617 0383 100007500000 c75b 256100 069 10 0522 0478 0.0000.2501000] 10 067800 0574 0426 100007500000 C75b 0526 0.474 00000250 1000
W7 834 10 076100 0909 0091 100008750000 cB7b 2634 00 0652 10 0219 0.781 00000125 1.000) 10 076300 0892 0.108 100008750000 C87h 0221 0.779. 00000125 1.000
%00 0857 0.0 0144 0856 100010000000 b0 0875 0.125 0,000,000 1000 oo 10 085 00 0148 0,852 100010000000 boo 0873 0.127 0,000,000 1000
566 10 0o 00 ozr ot S7S LOWQGN bl 2166 00 0S5 10 0407 0590 0.1250000 1000 12 Lo 0972 00022 0778 08751000090 bizm 0398 0,602 0,125 0,000 1000
MQS—MWWWE b25m' 2839 0.0 0483 10  0.906 0.094 0.2500,000 1.000| [ —To5 ORI 000 T 0070 L0, 0879 0.121 02500000 1000
87 1118073110 00 085 015 062510000000 b37m 2918 00 0398 10 0184 0816 037500001000 {7 11507 10 00 032 005 07810000000 baTm 0138 0.862 0375 0.000 1000
500 1200052910 00 0231 0769 050010000000 bSOm_ 3000 00 027 10 062 0.838 050000001 500 1200 054110 00 0331 0669 050010000000 bSOm' 0.046 0.954_0.5000.000 1.q90|
62 1282 0.00210 00 0015 0985 037510000000 B6Z 3082 020900 10 0324 0676 067500001000 291262011610 00 051 006 037510000000 FEEm 506 0332 0,625 0.000 1,000
759136100 10 041 072 025 025010000000 b7sm' 3161 060500 10 0158 0.842 0.7500000100) 7513610 075 025 025010000000 b7sm 0025 0,975 0.7500.000 1.000
{879 1434 00 10 0583 0333 0.667 012510000000 b7m _323.4 082400 10 6 059408750000 1.990 W7y 143400 10 as 03 0s62 012510000000 bo7m 374 0300 10 0365 ooar 06750000 190
00C=G 1500 00 10 0706 035 065 000010000000 MO0=M3I00 10 00 0992 0936 0.064 100000001000 00C=G 1500 00 10 0706 0349 0651 0.00010000.000 mO0=M330.0 10 00 099 0.921 0079 10000.000 1000
gl2c 1566 00 10 0783 074 026 000010000125 mix 3366 10 00 0848 0.783 0217 100000000875| gl2c 1566 00 10 0783 0739 0261 000010000125 mix 3366 10 00 0848 078 022 100000000875
@5¢ 1639 00 10 0847 0222 0.778 000010000250 m25r 3439 10 00 0735 0,884 0116 10000.0000.750] @5¢ 1639 00 10 0847 0222 0.778 000010000250 m25r 3439 10 00 073 0,887 0113 10000.0000.750)
@3¢ 171800 10 0903 0777 0223 000010000375 m37r 3518 10 00 0644 0,151 0849 10000.0000,625| @3¢ 171800 10 0903 0778 0222 0.00010000375 m37r 3518 10 00 0645 0,157 0843 10000.0000,625|
g50c__ 1800 00 10 0952 0387 0.613 0.00010000500 m50r 3600 10 00 0564 0511 0489 1.0000.0000.500| 50 1800 00 10 0951 0388 0612 0.00010000500 m50r 3600 10 00 0564 0512 0488 1.0000.0000.500|
geoc 1862 00 10 10 0997 0003 000010000625 mG2r 3682 10 00 0483 0.902 0098 10000.0000.375| geoc 1862 00 10 10 0999 0001 000010000625 mG2r 3682 10 00 0487 0.896 0104 10000.0000.375|
75 196100 0963 10 07050295 000010000750 m75 3761 10 00 0416 0326 0674 10000.0000.250) 75 196100 0964 10 0709 0291 000010000750 m75 3761 10 00 0413 0303 0697 10000.0000.250)
87c 2034 00 0927 10 0414 0585 000010000875 m87r 3834 10 00 0341 0.729 0271 10000.0000.125| 87c 2034 00 0927 10 0418 0582 0.00010000875 m87r 3834 10 00 033 0,675 0325 10000.0000.125|
KGB00-3N, 1 KGI01-3N, 1
Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis Intrpretton 1gh —> gb und CIELAB-Dalen von sinem 42-sufigem Elementarz3SBuntoniacis

SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexion L, =2,5% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
5 -stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntion: RIGB: hay o= 26.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Gerdte-BunttonerOYL VM h.y .= 34.6, 103.3, 136.9, 196.5. 3043, 328.1

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 18.0,27.7, 37.4, 47.0, 56.7, 6.4, 76.1, 85.7, 95.4

fua Mg OV A 190> b Vua Ngy Ve AvR2 19b > rgba fua Mg OV A b > ¢ gy OWha AvA2 1gb > robs
[00FR 300 10 00 0257 0059 0.941 10000.0000.000 CO0b-C'210.0 0.0 0891 10 0125 0.875 000010001 [00FR 300 10 00 0236 0888 0112 10000.0000.000 CO0b=C'210.0 0.0 0892 10 0133 0.867 000010001
12 356 10 00 0132 0056 0944 10000125000 12 2166 00 0857 10 0857 0143 0.00008751000| 356 10 00 004 0321 0679 100001250000 c12b 2166 00 0858 10 0866 0.134 0.0000.75 1000)
75 439 10 0211 00 0313 0687 100002500000 c25b 2239 0.0 0826 10 0608 0392 0.0000.750 1000| TO 0285 00 0728 0275 LO0002500000 ¢25b 2239 0.0 0827 10 0616 0384 0.0000.750 100O|
@7 518 10 038 00 0913 0.087 100003750000 c37h 0358 0642 0,000 0,625 1.000| 10 041600 0663 0332 100003750000 ¢37b 2318 0.0 079 10 0367 0633 0.0000.625 1000|
(50 600 10 0498 0.0 0019 0.981 100005000.000 c'50h 0.109 0,891 0.0000.500 1.000| 10 051600 0868 0.132 100005000000 ¢50b 2400 0.0 0.765 10  0.117 083 0.0000.500 1.000|
€2 682 10 058300 0294 0.706 100006250000 c'62) 0828 0172 0.0000.375 1.000] 10 060100 0194 0805 100006250000 c62b 2482 0.0 073 10 0837 0.3 0.0000.375 1000
75 761 10 067600 0594 0.405 10000.7500.000 c75h 0524 0.476 0,000 0.250 1.000] 10 068300 0539 0461 100007500000 €75b 2561 00 0691 10 053 047 0.0000.250 1000
7 834 10 0762 00 100008750000 c87b 078 0,0000.125 1.000| 10 076500 0873 0.122 100008750000 C&7b 2634 0.0 0653 10 0222 0.778 0.0000.125 1000|
00 10 0.146 0,854 1,000 1,000 0,000 b0OM'=8 270. 0874 0,126 0,000 0,000 1.000| 10 0856 00 2 0848 1.0001.0000.000 bOOM'=B270.0 00 0609 10 0872 0.128 00000000 1.000)
see Lo osma 000717 0760 0878 LO00GQ0 bim 2766 00 0S5 10 0403 0SET 01250000 100 10 087 00 0242 0758 087510000000 blom 2766 00 0549 10 0389 0,611 0.1250,000 1.000)
= b25m' 2839 0.0 0487 10  0.893 0.107 0.2500.000 1.000| = 0 b25m' 2839 00 0482 10  0.853 0.147 0.2500.000 1.000)
79 1118 073610 00 0886 0.114 062510000000 b37m' 2918 00 0395 10  0.161 0.839 0.3750.000 1.000| [7g 1118 074810 00 0385 0.015 062510000000 b37m' 2918 00 0387 10 0,084 0.906 0.3750.000 1.000]
[S0g 1200 053510 00 0282 0718 050010000.000 bSOM 3000 00 0.263 10 0896 _0:5000.000 1.990] js0g 1200 055310 00 0423 0577 050010000000 bSO _ 3000 00 0235 10 088 05000.000
sz 1202 006 1000 0483 o517 037510000400 BEEW 3067 026707 10 0RT By DEZOBD Lok sz 1202 046310 00 030z 058 037510000400 BEEW 67 03AIOT 10 0z7 078 LETMTLOD
1750 10 0408 0735 0265 75m' 3161 061400 10 0089 0911 0.7500.000 1000| 175q 5010000000 b75m' 3161 063400 10 0925 0075 0.7500000 1.000]
e 14500 10 0ass 0% cam 043510000000 bovm a7t oarreo Lo o agte 08750000 1490 [ 13400 10 05 0343 aesr 012310000000 hem 3204 Oss00 Yo o3t aeas 08750000 1.qg0f
WC=G 1500 00 10 0706 035 055 00LO00MD MU 10 DO 031 0528 0OTL 10000001000 Q00C-G 1500 00 10 0706 0.348 0.652 0.0001.0000.000 mOOr 00 0988 0907 0093 10000.0001000
gl2c 156600 10 0783 0739 0261 000010000125 mi2r 3366 10 00 0848 0.782 0.218 10000000 0875| gl2c 156600 10 0783 0738 0262 000010000125 m'2r 3366 10 00 0847 0.777 0.223 10000.0000875|
25 163900 10 0847 0222 0778 000010000250 m25r 3439 10 0O 0736 0,885 0.115 10000.0000.750) g25¢ 163900 10 0847 02210779 000010000250 m25r 3439 10 00 0736 089 01 10000.0000.750)
g37C 171800 10 0903 0777 0223 000010000375 m37r 3518 10 0O 0644 0.154 0,846 10000.0000.625| g37C 171800 10 0903 0778 0222 000010000375 m37 3518 10 00 0645 0.161 0.83 10000.0000.625|
gS0c 1800 0.0 10 0952 0387 0613 0.0001. 0 mS0r 3600 10 00 0564 0512 0.488 10000000 05 g50c 1800 0.0 10 0951 039 061 000010000500 mS0r 360.0 10 0O 0564 0.513 0.487 10000.0000.500)
gé2c 188200 10 10 0998 0,002 000010000625 m62r 3682 10 00 0487 0899 0.101 10000.0000.375| gé2c 1882 00 10 10 0002 0.993 000010000625 m62r 3682 10 00 0485 089 011 100000000375)
@75 196100 0963 10 0707 0293 000010000750 m7Sr 3761 10 0O 0414 0314 0,685 10000.0000.250) 75c 196100 0964 10 0712 0288 000010000750 m751 376110 00 041 0281 0719 100000000.250)
g37C 2034 00 0927 10 0416 0564 000010000875 ma7 3834 10 00 0338 0.702 0.298 10000.0000.125) 37C 2034 00 0928 10 0423 0577 000010000875 ma7 3834 10 00 0328 0.623 0.377 10000.0000.125]
KGO00-7N, 1 KGOOI-7N, 1
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TUB-Prifvorlage KG90; 48-stufiger SRGB-Elementar-Bunttambuéisghb->rgb* setrgbcolor

Interpretanorrg

o

—>rgb* undolv*-Daten von Farben Ma _ output:no ch{a_nge compared to input
) v s
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